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Pasgyvral Donenciare (e vitie 2009
el ALK GARTEN shpk
NIPT LRI F030

LefiMije LubdMilfon Tek
Pasgyra e Pozicionil Financiar

Ferimiha Perindha
Raporivese PPara ardhese
AKTIVET
Adstive afatshlurtra
Mjele monetare 202,289 @
Investirie
Ne it proresie te wjesive ehonondke breadu graped * ] ]
Ne pitul proesie daifesive efonnmii fi n reresa e smorrese (¥] i]
alsfone o el [ 0
Te fieen financiore 0
Te drajta te arketueshme
Ngo aktiviiedi { ilyrtezinel 1] 1]
N wiesite ehohonibs brenda grupie ¥ il )
Naog wiesite efonomile fu e inreresa plesmareese 1] (¥
Te fgver 2064, 10T 1t
Kohiderd § ngrhlrar § praymrguor 1
Tnventaret
Fende @ pove gl materiale te Fomsumisshme { il
Progifime ne proces ofig gisemmeoniile fl il
Produlire e patshne il il
Mirfivia 432258 {1
Adtive biolegfike (i @ gialle ne rrdle dhe maimeri) il 1
AAGIA te wmbaiura per shilie i 1]
Pargpagime per invenmor o 0
Shpenzime te shiyra 3388 445 i
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara ] i}
Total 1 aktiveve afatshhurtra 8087, IEY 1}
Aktive afatgjate
Altive linanciare
Fiteg provesie fe aresive ekonomike bremd gropdl 1] 1
Titeg proresio e nfedive shonomite fw fn imterasa giesmarress I il
Titeif e fnellienics we ijasire ckonomike hrendo grupie © 1] {l
Tt fe Arocolhendies ne miesds elomamiie Koo Ifere v e ey M fl
Tituif ve tiere te mbaftur sl akrive gisgion u ]
Tilj &2 ffera te huadhanies 0 \
Alctive materiale
Ty @fie mclerlesa 1l i
Tiwipigare dhe mahinart ] i
Fe fera taviadime e poyiise |4 525 0
AAGIM 16 wibaftura pee IRvesiim 1 ]
Pargpooime per attive wmaterials dhe ne procas il ]
Aktivet biologjike 0 b]
Aktive jo materiale
Konvensiang, patenta, Boensa, mekee regtars, fe degine e affbee te nefasime 0 0
Ewri § erviee t] ¥
Pavamagime per 44004 0 i
Adetivet tatimore le shiyra (H] 1
Totali i aktiveve afatgjata 1443923 {
TOTALLL AKTIVEYE 9.531,112 il

DETYRTVIET DHE KAPITALL




Dretyrime alfatchkurtra
Lingt e fadwarriay
Dheturithe vkl fngilinclone ve (@ Lrecie
Akfgtime ne arance par poros
Ty pergressiime pae afeiitetivn @ shite i
Dafreso te pegruesbme

T paguashine naddi nfesive elionomite brenda grupic
Fe pupmeshme ndaf pieshoe afonomile T b interese piesmarrese

{¢ pogmeshme nolal proweifesve e yEURTMONE Shagerare shende tsare

T pagiesiime per denvime latimiore
Te Geva te pogueshne
Te pagueshime per shpensime e konstatuars
Te ardhora te shivea
Provicone
Totali 1 detvrimeve alatshkurty

Doty rime afatzjata
Filuft e fammoreies
Lletyrime neliy Snsfipcionave e fredise
Abretime ve avence per o
Te pagweshme per oktiviteiin e shivpiezinl
L fleoier Te paguesime
Pz pagtcshme rcday nigvive shanomike hrenda sranit *
T pagneshne pdal niesive ehonomibe fu ba interesa piasmareese
T tiera fe pomeshie
Te paugneshnie per shpensme le kinstaloars
Te ardhoera te shiyra
Frovizione
Frovizione per pensivne
Pravizione fe tera
Lretyrime tatimure te shiyra
Totali i deryrimeve afaigjals

Tretvrime todale

Iapitali dhe Rezervat
kapitali i nenshboruar
Primi i lidhur me kapitalin
IRezerva rivieresimi
Fezervn e (jera
Fezerva Mrfore
Rezgrmag standors
fezerva (@ fera
Lifererica wgmo perkifoni § monedhes ne veprimeart io Rugio
Fitimifthumhbja) e pashperudare
Fitini{humbja) ¢ perinidhes
Totali i kapitalil ge i takon pronareve njesise chonomilie
Tnteresa jo-konteollues
Totali i kapitalit

TOTAITTDETY RIMEVE DIHE KAPITALLT

] ]
R620,300 {

fl ]

196,256 ]
] [

0 1]

n 5

W2 U il

47,864 ]

{ {1

1 i

1] ]

0 ]

8047358 i}

ft {

1t ]

{ ]

] ]

1] 0

] [y

i ]

1] 1]

1] i

1] ]

] il

i il

] 1]

] ]
%,947.348 o

] 0

Tibik Lhhik 1l

¥ ]

ft ]

{ ]

] ]

] 1]

1]

1] i

483,724 ]

583,724 ]

583,724 [}

4,531,112 ]

* n# rastin e pasgyrave financiare te konsaliduara Uogarite me njesite ekomomike brenda grupic eliminahen dhe nub parayiten ne pasqyren ¢

pozicionit Ananciar




Pasgyrar fnanclave te vitit 24019

omrl AR A RTEN plipk

ST LSS 0L

LekAfife Lelatdfilion Lek

Pusigyra & Perfornances (sprs naryres!

Prringdha "eriudha
Huporioese Paru ardhese
Te ardburat vpa akirvitet i shfrviezimit
Teardivar vps of S AR 0ATTET 0
ol Bk el | it n
L ordfharal voo ot tegar 2 ] I
T avghinrot nes adTTvinen G 1 0 ]
T teve e arew i s ARt whiaesinl 18 I
Feanlhora nga odeyshim we livewtarin e malirave dbe prodhimit ne proges o 1
Te ardlnra nga puna o kyyver nen njesia ckonemile pergelimed ¢ vetn dhe e kagilalizoar b gl
Te arifhora te fjern e shirytesimil o I
landa & pare dbe maleriale (e konmunneshone
Lk & o dhe Wareriala fe Ropsumesiime 1 )
I fierg shueRomg [17.504,0450 B
whpenrime b persimelil
Pupo el slape el 1,721,203 o
Bhpensie te Rgwrheve shagevre sea: PR i) o
T Rl P BT o KR fi
Fheleresimi | ahliveve alapjara materinlo
Shpenzime konsuwmi dhe amortizrimi 3BT b
Shpenmime e Gern shfryterimi (6, 358,833) o
e ardbura fe ljerw
T anffao nga e i
T R T st cnieanike o ke intersss pieaiharrese a
F crreftnire npe faveritael dhe Biole @ (RS Ne RICE CRORONTIET BRI TG, me e N ol ¥ I
D i Ko RvESTRIET ANe PRt e i ne sy sl Kl indenen pesmarrese peRe o afiie e Eintmets [
FeRa e Rk shem sl e evdhar be Gena fe dgidsiite REa Ries! ek ke brangs grups - kues frml [ ]
Al Ok i W te sttRaPD tE (AT R nETashne e K WTIRGNTENT N7 X0 RIS e S BT i
Flivlecesin i aktveve foanciare dhe investimase financiare (e mbojlura s ablive alaislhbo o H
Ehpenzime financian
Miypiarim evgeas aler shpenz) s ioiashme— oA {68 T I
Shpwnrine iteresl Ofe SIEETEI & ammashi gl poge fek v ekoonake ek gowgt ® li ]
Shpenzima fe e By o n
Pjusu e Wlimilhum bjes p financiare wma pjesmarcjet
Te tjera (pershifria).
ﬁﬁmi.:'l;'h wm hja) pera tntimid IOY AT L}
Tutimi mbi Titimin
1y e inaie s WERd o
i hiba
Vet o i SR i presemnnlE Ve
Fitimi'{Hombja) ¢ perindbesivirit {a) 5724 il
Te ardhnrn e tjirra gjitheperfshirese per periodhenvitin
fhifermanr {0 g peekdime £ neonedFnd D8 HEITIIATIT e WG
Dutereac b =) g eieleraa g Tkt i uafd
PRI [+ =) RE e eime | akiiveve Snacchorg fembaiter per siiffe
v piithepeciihl RO ST T
Te rjend ferahibratcl L
Toalii 'r'c nrdij,ul;avc to tjern fitheperthirese per pecledlendvitio {E) il
Todali | te ardlivcave gjitheperfshirese per perinlhendvitin (A TE) i

Tavtali | te ardflenronne gitthaperfohine par !
P1'i'_||'|i|l'l£'| 2RSS e OIS TIEns

Inleresal jo-kontiollues

4435724

* e casbin ¢ pasgyrave Franciare 1ckonzoliduars Dogsrire me rjesite skenmmike hrends grepil elonisohze dhe ook paczgitee o paggaon ¢ pedonmaraes




Pasgyrat financiarce te vitic 2019
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LebiiMife LekAiMiljon Lek

Pasgyra ¢ fluksit te mjeteve monetare finefoda indirekte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorar ne aldtivitetin ¢
shivytezimit:
Fitdmi’{ Humbja) ¢ perivdhes
Rregullime per shpensimel jo-monelare:
Shpenzimel fnanciare jomonetars
Shpenzime per tatiuin mbi fitimin jo-monetar (difercnca
shpenzim - pagese mate periudhes)
ahpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhwvleresimi 1 alctiveve afatojata materiale
Zhyleresimi i we drejlave L arkelueshme
Ulje ne vleren neto te realizueslune per inventaret
Prowvizione por shpensima
Shpenzime te konstatuara te shiyra
Te wrdhura le konstaluira e shlyvra
Te tjera [pershbruli
T ura fpersfaual’

Fluksi 1 mjeteve monclare i perlshire ne akdvitele myvestuese
{Frimyhumbja nga shigja e akiiveve afatgjata materiale
(Fitm)humbja ngy invesimel ne pjesmange
Interesa te fituara
Te jera

Mdryshim ne ukiivel dhe detyrimel o shiliviesdmil
Renie/(Kritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera
Remig{Rrte) ne mventar
RritjefRenic) ne delyrime te pagugshme
Rritje’Renie} ng detyrime par punonjesit
Te tjera

Mjete monctare neto ngal perdorur ne akiivilelin e

shfrytezimit

Fluksi | mjeteve monetare nga/ perdoror ne akdvitetin ¢
investimit

Pagesa per blerjen e aktiveve alalgata materiale

Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen ¢

Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e
mjcteve monetars piese & aktiveve neto te shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te fjera

Periudha
Haportuese

Perindha

Pura ardhese

483,724 i
$17,366 0
(5,388,445) 0
(2,064, 157) 0
(432.258) 0
2,816,556 0
52,968 0
47,864 0
2,063,578 0
{1.961,289) 0




Arketime nga shitja e imvestimeve i Lery
Dividente e arketuar
Interesa te arketuars
Te tjera fpershirt)

Mjete monctare neto nga/perdornr ne aktivitetin e invesiimil

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorar ne alitivitetin e
financimit

Atketime nga emetimi 1 kapitalit te nenshkroar

Arleetime nga emetin 1 aksioneve te perdorura si kolatera)
Huu e arketudra

Pagesa e kostove te transaksionit e lidhet me kredite dhe
huate

Kiblerje o aksioneve (e vela

Pagesa e alisioneve te perdorura si leolateral

Pagesa ¢ huave

Pagese e denvrimeve te girase financiare

Inleres 1 paguar

Pividende te paguar pronareve Le njesive ekonomike meme
Lividende te paguar interesave jokontrolluey
Te tjera (pershlmua)

Mljele monetare neto nralperdorur ne akiivitetin ¢ financimit

Rritjef{renic) nelo ne mjetet monctare dhe ckuivalentle me Lo
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Bfeleti i luhatpeve te lorseve te kembimit te mjeteve monelare
Mijete monetare dhe ehkoivalente me to ne fund

(1,961,28%) 0
| OR300 (¥
10,0040 0
202, 18% ]

0

202,289 ]




(IERPE DIA) PON] 30 IBBURLL IWHATO ]

ooy gsisaio

3 jarenord aad asmorsyEsuRL) L TI0 |

{ipnayysasd) saypniad o uneymzar sad il of awnmpEsie]

FILE8S PTL'ERE ] ] 1] ] ] 000°001
000'001 a 00°001 0 )] a 0 ] i (00001
] U
3 0 0
0007 0G0t G0 00001
_ {) 0
PILERY i FTLESE FLL'CEE 0 0 0 0 i 0
{ 0
{) 0
FTLERR FTLESF PELERT:
0 i
i L 0 ] { ] ] L L 0
0 0
0 Q ] U] ] ] 1] ] 0 0
epe | 8 Es ], sapnaad EAEp od eial} aold)  ugepdey ae
0030y (el wiadysed SUPADON o pogazay] BAINZIY IWANYPI| nayysuazu
-of quinyjumi 3 ' oy jgendey
BSMIAU] {1afgumip) _E___#_._E_
paunyy  #U
BRI

m._.ﬂ_.u_Eu_.n._._"._I ] u._.ﬂ_Eﬂ_._u__.r_n.n_
Jennqysust o1 ppeirdey 1 mgawy

jepd ey au paap eangofu 2 syroEeya
astsalu a yauruoad a2d aworsesova
uaypntad

Jad asparyspaadanguls sseanypae 301 e |,
repdey au ampaadyfaip

Eafiyolu 23 w1AYs 91 yp S[ETTNE MLE ],
asanmysgradamr(d eialy e einypae a g,
saypruad o (elgumg ) aomn,g

rsanpnLLad

2 asanyspadaynls aje jeamppae 3,
L1} A0 FENIEPIPLL 1 JEEY [00IZ0,]
STTqEIIoy WO S0 SaswuEapu L nyage

WL} AU SRIVEU] IOOTA70]

agau upendey au saal7iaa 2 52 m_umnh
Yo7 wolipia T aRHY5T
TERCINCIRT IdTN

¥AYS NFLHVO ¥y i

6107 1A Ay awuea] yexihseg



SHENIMET SPJEGUESE

Egar‘in'"l:

Dhiznia & shEnimeye shpjeguese 1é k&4 pjesé Eshié & detyruashme sipas SKK 2 | parmiresoar
Flotzzim: ite dhenave 1@ k&sa) pjese duhat 18 bénet sipas ké&kesave dha sirakiungs slandasds e
oercakiuara ne SKK 2 te permiresvar. Bradha e dbenias se spiegimese dubat e jele )
al Infarmacion | pergjiithsem dha politikal wonlabal
biShénimet ge shpjegzne zéral e ndrysham & pasgyrave fnanciare

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor; Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar ; Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi. (3KK 2;)
Baza e pergatities se PF : Mbi bazen e kanceptit te materialitetit. (55K 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitien & Pasqyrave Financiare: (SKK 1, 40 - 90)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite & saj aktivet detyrimet dhe
tran=aksionet ekonomike te veta,

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshie e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kampensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Finaneiare eshte realizuar ne masen g plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kantahilitetit,

5. Materigliteti eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane haruar vetemn per zera materiale.

8. Besushmetia per harlimin & Pasgyrave Financiare eshte & siguruar pasi nuk ka
gahime materiale duke zbatuar parimet & meposhlems :

- Parimin e paragitjas me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajties ekanomike mbi formen ligjere

- Parimin & paangshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parirmin & maturise pa optimizem te teparuar,pa nen & mbivleresim te gellimshem
- Parimin & plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kentabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Bora pa o=

Il Politikat kontabgl

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" { hyrje e pare |
dalje e pare [SKK 4: )
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5.
Per pradhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot & huamarrjes {dhe
interesat) eshte metoda & kapitalizimit ne koston e akiivit per periudhen & investimit.(SKK 52 )
Per vileresimi i mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke | paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar, (SKK 5; )
Per llogaritjen & amortizimit t2 AAM (SKK 5 njesia jone ekonomike ka percakiuar si metode
te amortizimit te &AM metoden & amortizimit mbi bazen & vieftes se mbetur ndersa normat
& amortjzimit jane perdarur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe kankretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te viefies se mbetur
- Te giitha &AM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien & amartizimit te AA8JM {SKK 5: ) njesia ekonomlke raportuese ka percaktuar
sl metode te amortizimit ate lingare me normen e amorizimit 15 % ne vit,




Referenca

B

Shénimet ge shpjegajné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monefarg 202,289
121 Hanka 189,856
M Emri i Bankes Monedha| MNrllogarise it Kurs{ ; ¥iata e
valute fund witit leke
1 |banka all leke 1 54,012
2 |banka eur 2L 12177 134,044
3
4
Totali 189 856
1.2 Arka 12,433
EMERTIMI . Wlera Kursi Wlera ne
Mr Monedhna| MNrllogarise Sl fh fund vitit ke
Arka ne Leke leke 1 12,433
Arka ne Eurg eura ] 121,77 {Q
Totali 12,433
3 T& drejta t# arkéfueshme
3.1 Nga akfiviteti I shfrytézimit O
Kliente per mallra.produkts e sherbime
= Klignte te ndryshem 1]
=1
-
3.4 Té tjera 2084187
= Té drejta pér t'u ark&tuar nga proceset gjygésare
» Parapagime t& dhé&na
= Tatim mbité ardhurat persenale (teprica debitore)
= Tatime té fjera pér puncnjgsit (teprica debitore)
= Tatim mibi fitimin (teprica debitore)
= Bhieti- TVEH pér tu marré BE4,197
= Té tjera tatime p&r t'u paguar dhe pér tu kthyer
= Tatirmi né burim (faprica debitora)
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtic 1,200,000

LA NN

Té& drejta pér tu arkétuar nga shitjet e letrave me vierg
Qera financiare (kur 8shté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)

Debitore t& fjerd, kreditord té tieré (dogana teprica debitore)

Liogari t& pérkohshme ose né prije (tepricé debitare)

Zhvlergsim i 1& drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢do ze si me siper)




1=

Inventarét 432,258

4.1 Léndé e paré dive malenals t8 korsumueshme a
Materiale ndihmés

Léndé djegése

Pjesé nd&rrimi

Materiale ambalazhimi

Materiale té fiera 0

AT AR AN T

4.2 Frodhim ne proces 0
Pradhime ne proces
Punime ne proces

v

Y

4.3 Produkte t8 gatsfime 0
Frodukte t& ndérmjetém

Frodukte t& gatshém

Ménprodukte dhe produkie mbeturing

Zhylerésimi | produkiave t& gatshem

b TR

4.4 Malfra 432 258
Mallra 432 258
= Zhvlergsimi i mallrave dhe (produkteve) pér shitje

W

|t

Shpanzim ta shiyra 5,388,445

Il AKTIVET AFATGJATA

|~

Aktivet financiare

8 Aktive materiale 1,443,923
B Toka dhe ndérfeza
8.2 Impiarte dive makines
8.3 T& tfera Instalime dhe paiisie 1,443,823
8.4 FPajfisfe kompiutenke N

Analiza e posteve te amortizushme

Mr Ermariimi Witi rapotues Witi paraardhes
Vlara Amorizmi | WViombetur | MWera[Amortiz V. mbetur
1 |Taka encartasa o a a il o
2 |Impiarte & makinern [ ] a a 1] o
3 |Tetiers Ins. pajiziz | 857,280 517566 1,443,853 i i ]
Shuma 1,957,280 517 355 1,445,882 o 0 u
Hl DETYRIMET DHE KAPITALI

13 Detyrime afatshkurtra: 8,947,388
13.4 Té pagueshme pée aktiviletin & shingtézirmi 8,816,556
> Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime 188,256
= Debitors té tjeré, kreditoré té tjerd 8620300
13.8 Fé pagueshme midal purorjésve dhe sigurimeve shegérore's g2 968

Paga dhe shpérblime -
Paradhénie pér punonjésit

Sigurime shogérore dhe shéndetsare 82,958
Organizma t& fjera shogérore

Detyrime t& tiera

e 5 PO TR TN




13.9 Té pagueshme pér datyrimet tafimare 47 BG4
Akciza

Tatim mbi {8 ardhurat personale

Tatime té tjera p&r punonjésit

Tatim mbi fitimin 47 BG4
Shteti- TVSh pér t'u paguar

TE tjera tatime pét'u paguar dhe pEr fu kthyer (teprica kreditore)

LTI "SR i L

17 Detyrime afatgjata: -

17.2 Datyrime ndaj institucioneve 8 kredisé 0
= Huamarrje afatgjata 0
17.8 Te lfera (8 pagueshme 0

v

Té tiera detyrime te pagueshmea mbi nje vit
= [Dividend& pér t'u paguar mbi nje vit

Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara
Té& ardhura t& shiyra

=Viti 2014 (paradhenie e marre}

=Viti 2015 (paradhenie & marre)

=Viti 2017 (paradhenie e marre)
Shuma:

@l
Li= =]

Provizione:

Detyrime tatimore té shiyra

Kapitali dhe Rezarvat 583,724
Kapitali i Nénshkruar 100,000
Primi i lidhur me kapitalin

Bezerva rivierésimi

Rezerva té tiera

261 Fezerva ligiare

2a.2 Rezerva statutore

26.3 Rezoova 18 era

Fitimi | pashpérndard

28 Fitim f Humbija e Vitit 483,724

IMIM B B [ b |2

MlN
=]

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen nga

™ TO1-705 e ardhura nga shitia & mallrafsherbime 27027 7ar
" TET fe ardhura nga interesat 3858
- it fitima nga kermbimea valutore

Shuma 27,028 176

Shpenzimet perbehen nga

s G01-508 kozata & mallit te shitur -17 504 643
[ B15 mirmkajtje dhe riparima -6,066,134
o 623 Shpenzime per sherzime bankare -209558
e 634 Taksa dhe tarifa vendors -251700
" g1 Fagat dhe shperbiimet & perscnelit -1.721803
. Gd4 Sigurimet shogensre dhe shendetesore -2B7 560




- GET shpz interesa dabitore -15
™ filint) humbie kursi | kembimit -58,764
M &5 amortizimi AAM -517 366
L ]
Shuma (I 450,059
Fitimi | vitit financiar { HUMBJA ) 483,724
& Fitimi i ushtrimit GEG 087
®» Shpenzime te pa zhriteshme
® Fitimi para tatimit BEG,087
& Tatimi mbi fitimin 85,362
M shpanzimet o paztritéshme péfshiban z&érat e méposhiém
-
= Paga cash
= (Gjoba + ulje tesh
Shuma -
Fasgyra g Ndryshimeve ne Kapial
¢ |Fitimi (humbya) neto & vitit financiar 483,724
@ |Fitimi | pashperndars
& |Kapitali | renshkruar 100,000
& |Rezervat
Shuma 583,724

C 3hénime té tiera shnieauese

Mgjarje te ndodhura pas dates se hilancit per te cilat behean rregullime apo ngjarje te
ndadhura pas dates =e bilancit per te cilat nuk behen mequlling nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne perudhat kontabel te mepareshme te konstatuara
gjate periudhes rraportuese dhe ge karigiim nuk ka,

FPer Dreftimin_ e Niesise Ekonomike

Asaq




Pasqyral financiare te vitit 2019
emiri A LR GARTEN shiph
NIPT LEIFHISH3D

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2019

MNr Emertimi Sasia ﬁfl 'j;gjg Prodhim Shiesa Paksime ?Egﬁg 518
1 [Toka a 0 0 ] 0
2 |Mdertime a 0 0 ﬂ 0
3 |Makineri,paisje a 0 o 0 0
4 [Mjete transporti { i) o { 0
5 [kompjuterike 0 0 32,500 { 32,500
B |Zyre | 4| 0 { 4]
T |Tetjera 4] Q) 1,828,789 0 1,528 7as
TOTALIL 0 o] 1,961,289 0 1,961,282
Amortizimi A.A Materiale 2019

Mr Emertimi Sasia l— 212098 | pijoresimi| Shtesa | Pakeime LI
1142019 12131720189
1 |Taka 0 i} 0 F] 5]
2 |Ndertime 0 ] 0 i 0
3 |Makineri paisje o o 0 o 0
4 [Mjete transporti 0 0 0 1] 0
3 |kampjuterike { 0 D a 0
6 |Zyre [y a o 0 0
T |Te tjera 1 i 517,366 0 517 366
TOTALI Q 0 517,366 0 517,366

Viera Kontabel Neto e A.A Materiale 2019

— : Gjendje ; " ; Gjendje
MNr Emertimi Sasia 010 Rivleresimi Shitesa Paksime 12/31/2075
1 |Toka 0 0 0 0 ]
2 |Ndertime (8] 0 0 0 0
3 |Makineri paisje 0 i 0 0 0
4 |Mjete transporti 0 [n} 0 ] 0
5 lkampjuterike ] ] 32,600 0 32,500
G |Zyre i) a 0 o 0
7 |Te tjera i 0| 1.828,735 517,366 1,411,423
TOTALI il ol 1.861,2808 217,368 1,443,923




Puspyrat financizre te vite 2009
ewirt A LR GARTEN shpk

NTPT LRIS0150108
oo Pershkimi hjis: Sercje 31.17.2M11 |
=== e |
[fimatane Farina |COPE 13 22500
APERCL COPE 1 1417,
AVERNA COPE 1 1025
B-52 COPE 6 1300
BACARL COPE i 1300
AMNLEYS COPE P] 1600
Barbarasce Vers COPE | 5 2500
Barcic vere COPE 17 10800
Basifcata Zreco Flano COPE | a0o0
Eavaria pa Aol 0,32 COPE 34 2574
Blrre Vallis ma kiike fuel ? 12000
Birrat orza COPE 43 13bs
Birrs Tirana COPE £ 30
EITTER CORE 23 460
ELACK LAEEL GCFE 2 LLED
BRAYD SoPE 171 B30
Lo | FTOHTE ICOPE 36 1115
1CAJ | NGROHTE GOP= 15 2450
{CAMPARI [COPE ] 1000
GHARDOMMAY FRIZZANTE WE COPE 5 2500
[CHEARDOMRAY TALO COPE 5 A0
CElvAG COPE Al 2000
CHIVAS 13 COPE 1 Y30
COCACOLA, PEPSI _____|COPE 57 7451
COKOLLATE E FEZE / BARCHICOPE & 920
COROMNA 28 2idd
COLRVCISER 1 1000
CRODING 74 1373
DISARQMNMD i 1iB:
Cuka hoime Were COFE 30| S4RD
FANTA COPE 76 3116
FERMET BRARCS CCPE 1 1
Fernet kanting CCPE 2 BN
| CawLrziramine Were LOsE [0 10002
GIN BOMBAY COPE 1 Lf5L
Gl GORIONS CORE 4 a0
GLEM GRAMND {DOPE 1 1000
Gocee Vers SOPE 4 7338
(“Arszodi Tufo - COPE il 10840
HEINEKEN GOPE 6 2522
HENNESSY KOHAK, COPE i 2917

Artan Kokalan




Pessnarm| Mo EEES Sjendpz 31122019 |
it |
JEE CORE 1 1281
JOCH DAMIELS COFE 2 Sg0z
Jacs Daniels Cantleman COPE | 1 153
Jagi Daniels Single CoPE - L 1RTD
JAGERMEISTER COPE 2 2880
[KAFE ®5 kg q 75iE
KAKAS E MADEE [ORE 7 ] 354
EAPUCING ME BUSTIM /! RAFEICOFE 1 200
k.aests __|COPE 25 1574
Khopller Gawirsdraminer Vere  (GOFE 6 2400
Eonjas Kanting [GAFE 2 34,
LIMONGEL caps| 2 1450
LUSAMD COPE 2 1780
(Ludi Ve ZOFE 1 10
WALIEL COPE 3 200
Walvagia Vens COPE It 0163
[MARTIN BIANCO COPE L 380
| MARTINI ROSS0G COPE i 950
METARA COPE L 1110
flant= Majar Tame del Serpente [COPE 25 27500
Tulanin COPE 33 EEEE]
MOKNTEREGRD COFE 2 14
Ianlzpulsdana Yere COPE 4 43710
[aliv COFPE a 2000
[egna Amaro CCPE 12 L1ENEE
Merube ROPE | 18 13454
Mescafs Ranacs COFE 13 554
QRAMGE ! LEMOMN 2004 CORE ad LER
FASHAL VERS COPE 12 B0
Faane COPE | 6 5350
Petoning WCOFE il 5537
P=FEl CORE 11 451
ﬂFdl Ware [Enp o 457
Fines Grigic: COPE 8 4328
Prirniliva _uccaralll COPE g 100
PUSHEIMN REL ! BLAGK COPE i 2000
|QUMESHT COPE 1 1800
Faki lira 4.5 anin
BAKMAZTCTI COPE 1 ann
REDBLILL COPE 17 1942
IRCEATI BALEMTS VERE COPE | a4 AR37
Salep . COPE E] 50
BAMBUCA COFPE 1 agan
Sauviﬂnpn COPE| 4 333Z
\SCHOFFERHDFER LOPE 74| 640
SCHWEPPS COPE 24 BEE
SWIENOFE COPE 1 =300
SERTE COPE 32 1350
(TEGLILA CORE 1 Lo
TUAORE CoFE r 551
LIE GLINA COPE 15 300
LU LAITHIZA COFE 139 LAED
LLIE M= WVITEMIFA |zoPE ay 00|
|Lije Recehets 75mil lcops a0 7380
[Linlkun {zops | 1 1220
|Vere £ Hagur litrs 13 lo750|
WEGHIA ROMAGNE | COPE 2 1918
WODKA ABSOLUT \SOPE ? 2442
WODKA FINLANDIA COPE 1 10vs
Yodka Grey Goosa COPE 1 00
YODKA PIEPER COPE El ]




